[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.02.2026                                                                                              № 81
г. Мурино

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах
по реализации отдельных положений  Федерального закона
«О противодействии коррупции», администрация муниципального образования «Муринское городское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно Приложению
к настоящему постановлению.
2. Постановление от 21.01.2011 № 07 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, предусмотренного Федеральным законом от 25 декабря 2998 года «О противодействии коррупции»  (в ред. от 04.06.2019 № 143) признать утратившим силу.
3. Главному специалисту отдела делопроизводства и архива
Зуевой В.И. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
 указанных в приложении  настоящего постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                А.Ю. Белов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
«Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от  11.02.2026 № 81

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель главы администрации
2. Заместитель главы администрации
3. Начальник отдела
4. Начальник отдела – главный бухгалтер
5. Заведующий сектором
6. Главный специалист
7. Ведущий специалист
8. Специалист первой категории

image1.jpeg